במועדים הרלוונטיים לכתב האישום שימש המבקש כמחנך כיתה ח' בתלמוד תורה "אוהלי מנחם" (להלן:
בית הספר) בביתר עלית ובין תלמידיו נמנו מתלונן א', מתלונן ב' ומתלונן ג', שלושתם אחים. ביום 26.11.2014 הוגש
נגד המבקש כתב אישום המייחס לו מספר עבירות של מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו שש עשרה שנים ובהיעדר
הסכמתו החופשית, לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות של סעיף 345(ב)(1)

לחוק ובזיקה לסעיף 345(א)(1) לחוק.

2. על פי המתואר באישום הראשון, במספר רב של מקרים בין השנים 2009-2011 ביצע המבקש שורה של
מעשים מגונים במתלונן א', יליד שנת 1996. באותם מקרים היה המבקש מושיב את המתלונן על ברכיו ומלטף אותו

לשם גירוי וסיפוק מיני.